MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Rua Argentina, 1546 – Centro – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná
CNPJ 76.206.481/0001-58

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 004/2018

Edital Nº 02.004/2018

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de
Medianeira – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e Considerando que a contratação
de pessoal por tempo determinado, para atender necessidade temporária de excepcional interesse
público, encontra previsão no inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei 679/2017 de 22
de dezembro de 2017 e suas alterações que dispõe sobre a contratação de pessoal para atender ne-
cessidades temporárias de excepcional interesse público e as hipóteses e as condições para efetivar-
se tais contratações, a Comissão Especial para a realização do Processo Seletivo Simplificado nome-

ada pela Portaria nº 023/2018 de 22 de janeiro de 2018,tornar público, RETIFICAÇÃO do Edital nº
01.004/2018:

ONDE SE LÊ:

3.1.5 Os documentos entregues, em envelope, deverão obedecer a seguinte ordem:

b) Cópia autenticada dos documentos pessoais: CPF, RG ou CNH e registro do conselho de
classe;

LEIA-SE:

3.1.5 Os documentos entregues, em envelope, deverão obedecer a seguinte ordem:

b) Cópia autenticada dos documentos pessoais: CPF, RG ou CNH;

As demais disposições do Edital nº 01.004/2018 permanecem inalteradas.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 15 de fevereiro de 2018.

Ricardo Endrigo

Prefeito

Erci Baldissera
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado